


MOTORRAD
ERSATZTEILLISTE

AUSGABE OKTOBER 1960
R25

Heruntergeladen von:
www.BMW-Einzylinder.de

*** Nur fur den privaten Gebrauch ***

BAYERISCHE MOTOREN WERKE AG. MUNCHEN 13



INHALTSVERZEICHNIS:

Gruppeneinteilung
00 = Motor
10 = Getriebe |
20 = Vorderradgabel
Vorderradbremse
Rader

Lenker

Bowdenzige

30 = Hinterradantrieb

Hinterradbremse
40 = Fahrgestell

50 = Schutzblech

70 = Sattel
80 = Elektrische Ausriistung - R 2 5

90 = Sonderausstattung




00 = Motor






R25 00 = Motor Tafel 1
Bestell-Nr. Bri{lf- Teil-Bezeichnung Stiick
Motorgehduse
0001 100 T | DI  ammsmsommines s e s Sy SR a9 555 1
0007 100 2 Bichtung: For Olwanne sooeses dassmanisasas 1
0002110 | 3 | AbAichtring ...ovovveeroneeneiiainieaineneennn. 1
0002112 = | Dichtungsring (nach Bedarf) .................e.. 2
0002114 4 | Dichtung fir Kettenkastendeckel ................ 1
0007 102 5 l, ) R — 1
0001104 6 ] Sechskantmutter fir Zylinderbefestigung .......... 4
00 02 102 R R 1
0002108 8 | Lagerbiichse fur Kurbelwelle .................... 1
0002130 | — | LOGOISHZRNG «cvuvesvnsvneunrssensssnnsessnenns 1
0001106 9 Pfropfen (Zindeinstellung) ...................... 1
0001112 — Biichse fur Olpumpenwelle ............ccooiint 1
0001108 — Abdichtungsrohr (nach Bedarf) .................. 1
0001114 — EntlGRUNGSIORr: .o oivis i treimhims s s e £ 1
0001118 10 Lagerbiichse fir Olpumpenwelle ................ 1
0007 104 1 Verschlufischraube for Olwanne ................ 1
00 07 106 1 VerschluBBschraube mit 0,1 mm gréBerem Gewinde 1
99 16 651 — Halbrundschraube M 6x 8 fiir Siebblech .......... 2
99 31 043 — Scheibe 6,4 cad. fir Kettenkastendeckel .......... 8
99 31 065 —_ Scheibe 8,4 cad. fir Getriebebefestigung ........ 24
99 32 070 — Federscheibe B 6 .......cooiiiiiiiiiiiiiiiinn.. 1
99 03 204 — Stiftschraube M 8x20cad. (E)
for Kehenkastendackel susvsivinesimssamanisss 2
9903 214 — Stiftschraube M 625 cad. (E)
fir Kettenkastendeckel ..........ccoooiiiiiii.. 2
99 03 339 — Stiftschraube M 830 cad. (E)
fir Getriebebefestigung ...l 4
9903 416 — Stiftschraube M 10x 22 atr. (E)
fur Zylinderbefestigung ..., 4
9913455 - Sechskantschraube M 6x15 cad. fir Olwanne .. 10
9913471 — Sechskantschraube M 6X18 ... ...oiivinnninn. l
9913480 — Sechskantschraube M 6X25 cad.
! fir Kettenkastendeckel ..............ccoviiiiinn 4
99 22 053 — | Sechskantmutter M 6 cad. fir Kettenkastendeckel. . 4
9922081 | — JI Sechskantmutter M 8 cad. fir Getriebebefestigung | 4

R25 00 = Motor Tafel 1
Bestell-Nr. Bﬁf Teil-Bezeichnung Stick
99 42 040 — TYiderstift 5 M. 858 oo vmminc e nmmisinns e 1
99 63 242 — Dichiring C 14 x 20 Stahlasbest fir Olablafischraube 1
00 07 000 12 5 1L (7 e Sy 1
0002126 13 Flanseh Tie Lagerbiehse oo 1
00 01 002 14 Motorgehduse mit Stiftschrauben ................ 1
0002010 15 Kettenkastendeckel mit Entliftungsrohr .......... 1

Kurbelwelle — Pleuel — Kolben

0016114 16 Abstandsring ... 1
0016116 17 ABBIAHASIING  sowvcmsmmamsswm i surses i 1
0016118 18 REt BT (e s o bt s s S o R 1
0016120 19 Federscheibe .......c.iviiiniiiiiiiiin 1

0016122 20 Sechskantmutter fir Schwungrad ................ 1

0016124 21 FOABTEITE] s s ahtn dronimn e miarins, o s f a8 A B s 2
0017 102 22 PletBlBUChEE.  .osvmrsmmpsnmarssmens s imes o 1

0016108 23 Hubzapten: cwcisiavesenss s i s 1

0016112 24 UIIScHIEGHBIRING: o s i nm s i s s b G b 1

0016128 25 RALIBHRREIG v it 1

0016141 26 Rolle 7 mm & normal .........cooviiiiiinina. 12
0016162 26 Rolle 7 mm £7 mit 0,01 mm Aufmall .............. 12
0016143 26 Rolle 7 mm & mit 0,02 mm AuvfmafBl .............. 12
0016144 26 Rolle 7 mm & mit 0,03 mm Auvfmafl .............. 12
0016145 26 Rolle 7 mm & mit 0,04 mm AufmefB .............. 12
0016138 26 Rolle 7 mm & mit 0,05 mm Aufmaf .............. 12
0016167 26 Rolle 7 mm & mit 0,06 mm AufmaB .............. 12
99 00106 — Senkschraube M 6x10 fir Olschleuderring ...... 1

99 34131 27 Sicherungsring 20X1,2 ...t 1

9981 219 28 Rillenlager 6204 C 3 vorne .....c.ovvieneennnnn.. 1

99 81 232 29 Rillenlager 6206 vorne und hinten ................ 2
99 51 440 — Scheibenfeder 3X5 ... 1

99 51 454 — Sehaibenfeder 5 vsmmmarims s e 1

99 51 480 — Scheibenfeder 5x 6,5 fir Schwungrad ............ 1

0014106 — Kolbenring normal ... ..., 2

0014108 —_ Kolbenring mit 0,5 mm Aufmaf3 .................. 2

00147110 — Kolbenring mit 1 mm AufmaB .................. 2

001412 — Olabstreif-Schlitzring normal in Nut Ill,

wahlweise Bestell-Nr. 0014 100

el




R 25 00 = Motor Tafel 1
Bestell-Nr, B;l'rd' Teil-Bezeichnung Stiick
0014114 — Olabstreif-Schlitzring mit 0,5 mm Aufmafl, Nut 1,

wahlweise Bestell-Nr. 0014702 ........ocoenn... 1
0014116 — Olabstreif-Schlitzring mit 1 mm AufmafB, Nut 111,

wahlweise Bestell-Nr. 0014104 .................. 1
9933635 | 30 | Drahtsprengring 18 «.oevvvieieirienninnn. S 2
0012 000 3 Kolben vollsténdig mit Bolzen und Ringen normal 1
0012008 31 Kolben vollstdndig mit Bolzen und Ringen

mit 0,5 mm AuvfmaB ... 1
0012149 3 Kolben vollstdndig mit Bolzen und Ringen

] S ARG 2 a8 S s e B A B R 1
0017 002 32 Plevelstange mit Bichse ...................ov... 1
0016002 — Kurbelwelle mit Plevelstange .................... 1

Zylinder und Zylinderkopf
0021116 33 SichBrUngSHING «onsmmvnisns dames sadavimns soeds 2
0010108 34 Dichtupg: fir Zylinder .. iniccemscsmmssnmss somes 1
0022102 35 Dichtung fir Zylinderkopf,

wahlweise Bestell-Nr, 0022104 ... .............. 1
0026104 = Ventilkegel fir Auslaf,

wahlweise Bestell-Nr. 0026702 .................. 1
0026124 36 KelKEHBIRTAE <vumrasvsmess e ey ses Sy nesu 2
00 26 102 — Ventilkegel fir Auslafl ... ... ... ... ... ... 1
0026132 37 Federtelleroben ....... ..., 2
0026128 38 Federteller Unten v svsvsvvrecanis s ewa 2
0021104 39 Ventilfohrung, normal ..., 2
00 21 106 39 Ventilfthrung mit 0,1 mm Aufmall .............. n.Bed,
0021107 39 VentilfGhrung mit 0,2 mm Auvfmal .............. n.Bed,
0021108 39 VentilfGhrung mit 0,3 mm AufmaB .............. n.Bed,
0026110 40 Ventilfeder innen  ........ .o 2
0026118 41 Vantilfeder quBen ..covvwnissiiimerssivaaon 2
0022106 42 Sechskantschraube fir Zylinderkopfbefestigung 4
0022110 43 BB, s s A 4
0022116 44 Unterlegseheibiel .. eomovmmiissm svsiswiiemes s 4
0023100 45 | Dichtung fir Zylinderkopfdeckel ................ 2
0023104 46 Deckel for Zylinderkopf ........cciiiiiiiinn. 2
0034100 47 Lagerbolzen fiir Schwinghebel ............... ... 2
0034104 — o hr=IMKE a6 e bt sons i v b s 98 G A b 1

R25 00 = Motor Tafel 1
Bestell-Nr. B;":" Teil-Bezeichnung Stiick
0034106 48 Cllrohe sedhts: o oow i ssssremrsesiva sn s 1
0021156 49 MuttertiE SHENMBIICKE yes snsssbmeis me s bsemms 1
0021153 50 SpaanbridEe  wemasessRRE TR R 1
0034112 51 Scheibe fir Schwinghebel ......... ... ... ... .. 2
00 26 106 52 Ventilkegel for EmlaB o .ovrmviivissenmsmmmmrnene 1
99 31 065 — Scheibe 8,4 cad. fur Vergoserbefestigung ........ 2
9903325 — Stiftschraube M 8x 25 cad. (E)

for Vergoserbefestigung ...................... .. 2
99 03 380 — Stiftschraube M 8x 60 cad. (E) fir Spannbriicke .. 1
99 22 081 — Sechskantmutter M 8 cad. fur Vergaserbefestigung 2
9922 082 — Sechskantmutter M 8 fir Lagerbock .............. 4
0010104 53 Sehvtzichr: i emsam s ssrmereaRvTDr 2
0010 006 54 Zylinder mit Schutzrohren ... ...l 1
0034108 55 Lagerbock fir Schwinghebel ... ............... 4
00 21 002 56 Zylinderkopf mit Ventilfihrungen v. Stiftschrauben ]
00 10 040 — Zylinder mit Kolben .................... 5 A 1

Steverung
00 31 000 57 SEUBINEIE .. ot i s o A T et e 1
0030100 58 Lagerbichse fir Steverwelle .................... 1
0032100 59 Staverkatie:tol  cwvsom e psssrpmmen = o b 1
0032105 59 Steverkette blau ............... B T 1
0032107 59 Steuerkette grin ... .oveovr it iiinini i 1
0032115 — Steckglied mit Verstellfeder fir Steuerkette ...... 1
0032117 — Verschluf3feder fir Steckglied .................... 1
0032102 60 T 17=15 7=« AR 1
0031102 61 Drockfedel couvavrviimsmennn iy s sn wiavaylsis 1
00 31 104 62 Boltesehrtiibes . e smmims £ i s o e s b il 1
0033100 63 v 1 R L T 2
0033112 64 Gummiblichse e esme s £ v 2
0034114 - Schwinghebel fir AuslaB ........................ 1
0034116 65 Schwinghebel fir EinlaB ... ... ... ... .. 1
0034118 66 Buichsé fiir) SehwtngRebal s vmmumssnam s 4
0034136 67 Zwischenbiichse fiir Schwinghebel,

wahlweise Bestell-Nr. 0034783 .................. 2
0033120 68 SIOBStANGe: waws sumteans Sriir iR S 2
0033108 69 STEPACHUNIING] 1o eemins fim st s B S 5 S 2

10




" = to s R25 00 = Motor (Vergaser) Tafel 2
Bestell-Nr. |[ B;:rd Teil-Bezeichnung Stiick
0034 166 70 | DriiekschFBObE oo smammnmmvsmsms s ommea s 2
0030102 71 [npenfedenting  musssEBsRRR RO | 1
0030104 72 1 Zylindersehtaubel .opvsse smmon e s 2
0034169 73 . Mutter for Druckschraube ............ccoooonne. 2
9932070 — | Federscheibe Bi6 wivanerivmnsensisiiiimsis 2
9981213 74 Rillenlager 6203 vorn und hinten ................ 2
99 51 414 — Scheibenfeder 2,5x3,7 fur Kettenrad ............ 1
0031106 75 ERHOTEEEING:  rammms b s imhte 500 e Busmoneestndiar 1

Olanlage '
BS2IZ: | T8 | HIlEE cusevmmmsmnsmomsmmossmasaasswrs sos P
0052109 | 77 Verschlufischraube fir Motorgehduse ............ i1
0052134 78 Dichtung fur Olpumpengehduse ................ . 1
0052108 | 79 | StirnrcdergehGuse ............ooeieriiiiieiiei, 5| 1
00 52 104 BO | Shrarad wsvepmpimsmssnnamsnsisaeassmvisi i 1
0052114 | 81 | Antriebsrad ........ooieiiiiiiiniinnn. I 9
0052118 | 82 | Sicherungsblech ........ooveiereieireieeeinnss 3

00 52 126 83 Diehangs: e s s g s mai e SR e Sy s | 1
0052130 | 84 | Sicherungsblech .........cooiiiiiiiiiiiiiiinnnns | 2
9912 256 — Sechskantschraube M 6x25 .................... | 3
9912 266 — Sechskantschraube M 6x28 .................... 4
99 63 437 85 Dichtung C 26 x32 fir Olkontrollstab ............ | 1
0052116 86 Antriebswelle mit Schneckenrad ................ I 1
0052102 87 Olpumpengehduse ... ..o, ' 1
00 52 005 — f Olpumpe vollstéindig (chne Antriebswelle) ...... P
0052138 88 | Ulsieb vollstdndig «ovvswmenmnvssmmminsnivaman s 1
0009105 | 89 | Olkontrollstab .....o.ovviieiiiiiinnnn. 1

Kupplung
0070104 90 DIFTEREITE ot b o B PR A A S B R A B b s 1

0070108 N MURShmErBOlZEn . ouwsmmmimmm e s sees 3
0070112 92 Bruckplatte swwwsssanmmnnissivrassiin SRS 1
0070118 93 Sicherungsblach .. oovieeinirronirromsserinrmms 1
0070126 94 Kupplongsfadal: . ooncsmmmnmms s s se ey 3
99 32070 — Federring B 6 fur Mitnehmerbolzen .............. 3
9913 457 — | Sechskantschraube M 6x15 fir Mitnehmerbolzen. . 3
0070005 | 95 | Kupplungsscheibe mit Belag .. ................. 1
00 68 000 96 Schwungrad mit Mitnehmerbolzen .............. 1




R25 00 = Motor (Vergaser) Tafel 2
Bestell-Nr, Brlllf Teil-Bezeichnung Stiick
00 39 169 1 Schigharfeder ivaovvsmeims o smeis v inr v e 1
003%172 2 Phsenfadel vovessmessmmassme ssmvesvsavamines 1
0039175 3 Klafimbtigel soisimssimsisisisanmns s svwnssss 1
0039178 4 Bowdenzugstellschraube ...........ocoiviiinn 1
00 39180 5 Luftregulierschraube .......oviviiiiiiiinnnnnnns 1
0039182 6 MEHTEE® o ommsnsemmemms s s e S R 1
0039 184 7 PREFEERS o o5 8 88 S b comracsmum e a2 ST B R 1
0037186 8 SERWIMIIGE L\ st s s e s et 92 1
0039 188 g Schwimmernadel i e 1
0039190 10 Drehbarer Schlauchanschluf3 ............oooien. 1
0042120 1 BRENING s s e R e 1
00 42122 12 ENERTONE. sovmmmsaimsims s o e e s e e 1
0039105 13 Vergasergehduse o uemvmms vvan eomman dos s me s 1
0029109 14 DEEEIENg  Loesmsemmmrmm s s G s e 1
0039158 15 Schwimmergehdusedeckel ...................... 1
00 3% 161 16 TOBIER 5t e e A et e A A A TS 1
0039192 17 Befestigungsschraube  c.coie.sciimevsbinisiias: 1
00 42 146 18 Dichtung fir Vergaserflansch .............ooin0. 1
0039127 19 Mischkammereinsatz ..........oiiiiiiiiiin 1
00 39 194 20 Gawindestiick oo mmmrvsmmim e sws s s s i 1
0039123 21 Nadaldiss 2B4=08 .ismevsmessmmmme s s s oewns 1
0039143 22 Hauptdise Nr. 100 ... i, 1
0039197 23 Abschlufischraube ...... ..ot 1
0042130 24 BHCHIIIGE 5o mm iy e mand Sns v 1
0039139 25 Leerloufdise NEAS ..o sminnnmesms mosmems s 1
0039 140 26 Leerlaufluftdiise ivivsvinsivimiass s vnini 1
0039 151 27 Schraube fir Schieberanschlag .................. 1
0039 196 28 EETrla o111 o1 - RO e T 1
0039170 29 FBHBE onvsmmssin v s 5as s S s s oS S 5. 1
0039115 30 Deckelverschravbung .. ...coooiiiiiiiiiiiins, 1
0039119 31 (€101 57 o =] NG 1
0042126 32 IHehting  sosssmasmsmus i asa s 1

13

R25 00 = Motor (Vergaser) Tafel 2
Bestell-Nr. B:llf‘ Teil-Bezeichnung Stijck
0039198 33 Abdecksthraibe .o vy s 1
0042134 34 Dichiung: e sins s e 1
00 39 164 35 TURTEIPEEER o am i mo e e S D 5 6 TS ber At 1
00 39 159 36 Befestigungsschraube .. ... il 2
00 43 000 37 NaBluftfilter coossines s s sssiiiaave g 1
00 39 002 — Vergaser vollsténdig (ohne Luftfilter) ............ 1

14




10 = Getriebe



R25 10 = Getriebe Tafel 3




R25 10 = Getriebe Tafel 3

Bestell-Nr. B'i'lf' Teil-Bezeichnung Stiick
Getriebegehduse
1006110 1 Filzringkapsel fir Hauptwelle .................. 1
1006134 2 Filzring for Hoauptwelle ... covserensrsmnessmmns 1
1006122 3 Dichtung fir Gehduse ..........covivivinvinnnn.. 1
1006138 — Anschlagbolzen: o svviiiiiaissamnssanvsnsin 1
1006 142 — Bolzen fur Kurvenschaltscheibe ...... e o 1
10 06 146 4 SIMMBITING i v vnamn v sve dvin v es 1
1006 132 5 Abdichtring (Kickstarter) ... ... 1
1006120 6 Abdichtring (Fufischaltung) .........cooiiia.. 1
1006 150 7 Dichtring fir Schalwelle ......... .. ... ... ..., 1
1012100 - SHEY . N Sy o ————. S 2
99 31 043 = T Ty Y o L O B o T RN E SRS SO 7
9903214 -~ Stittschraube M 6x25 cad. (E) .................. 7
99 22 053 - Sechskantmutter M 6 cad. ...................... 7
99 63310 — Dithieing € 18322  isvnvviemrisaimmssasig 2
99 19 245 8 Verschlufischraube AM 18x1,5¢cad. .............. 2
1012 004 9 Getriebegehdusedeckel mit Achse fir Zwischenrad 1
10 06 002 10 Getriebegehduse mit Deckel (gemeins. bearbeitet) 1
Antriebs- und Nebenwelle

1020 104 1 Kugelkdfig mit Kugeln ... ... .. .. .. ..., 1
1020174 12 Gummiring- bis Maschine 231239 .. .............. 1
10 20 008 13 NotriebEwele onrmmparmmnrisserrsoiviiapiTses 1
1020120 14 S [ 0 s s T By 1
1020128 15 Scheibe fir Aniriebswelle bis Maschine 227980 .. 1
1020140 16 Bichse fur Antriebswelle ........................ 1
1020144 17 Druckstick fir StoBdémpfer .................... 1
1020148 18 Sicherungsring fir Antriebswelle ................ 1
10 20 152 19 Druckfeder fur StoBdampfer .................... 1
1020106 20 Druckstiick bis Maschine 231239 ................ 1
1020157 21 Scheibe fir Antriebswelle ...................... 1
1020 140 22 Mitnehmer fiir Kickstarter ...................... 1
1020132 23 Filzring fir Druckstange bis Maschine 227980 . ... 1
10 40108 24 Stirnrad for Mebenwelle s sommssay ey 1
1020 164 — Anldofscheibe «vuiniismnmmaegimmaiam o 1
0130116 — Pafischeibe (nach Bedarf) 1

15

R25 10 = Getriebe Tafel 3
Bestell-Nr. Br:]:' | Teil-Bezeichnung Stick
1020124 | 25 | Biigel «oovnirrre e 1
1080 104 26 Kupplungshebel .........coooiiiiiiiiiiiiiins, 1
1080108 —_ Unterlegscheibe (Dicke nach Bedarf) ............ 1
1080113 27 + Nodhstellschravbe: iicciiiivinimenivissmssiei i 1
1080122 28 . Druckfeder fur Kupplungshebel .................. 1
1080126 29 | Gelenkbolzen fir Bogel ...l 1
1080130 30 Gelenkbolzen for Kupplungshebel .............. 1
1080134 31 EIFUCRECHEINE: | asmpnsamsrummsymmrsss s mses S8 1
99 45 055 — Splint 15510 cuvimenmrunsunsssisa saoesv 2
99 82 410 82+ Gchraglager 3203 . .o..cenessinassabnesas e e 1
99 81 214 33 | Rillenlatgr 8203 '€ 3 osnnmnmrinormnoirssume s 1
G TR R ——— e — 1
T kL R R (R 1 R 1
9981219 3 | Rilerloger #2048 uunemrrmmeessemumnnasnises 2
QU408 | 35 | Rillenlager 6302 €3 ooiviviimvrvavinmvavins 1
9981 416 36 ! Rillenfager-6303 € 3 . copmmisossbommssssssnsmns 1
99 51 480 == | S e =t ST O 7 1o T esr s i ST e 1
WIBND | 00 ] SRS sy 1
1080138 38 | Druckstange mit Filzring und Endstiick ............ 1
1030148 | — | Stirnrad 3. Gang .e..iiiieiiiiiieien 1

! Neue Druckstangenanordnung
1020128 — | Scheibe ab Maschine 227981 .................... 1
1020108 | — | Dichtring ab Maschine 231240 .................. 1
1020106 —- | Druckstiick ab Maschine 231240 .................. 1
1080138 — | Druckstange mit Filzring und Endstiick

i ab Maschine 227981 ... ..ot 1
1020132 — | Filzring ab Maschine 227981 ........cccvvivivinns 1
99 86 250 — | Kugel 5 mm &7 |l ab Maschine 227981 .......... 1

‘ Fiir Maschinen friherer Fertigung nur zusammen

| austauschbar.

Houpiwelle

1030120 3Y 7 RIRBHIMEE oo smmusssesosss e bamsiands e 1
1030124 | 40 | Sechskanfschraube ..o.oeviieiiiiiiiinininnn. 1
AR | 4 Blew e o o e s B 1

16




R25 10 = Getriebe Tafel 3
Bestell-Nr. Br\i]'rd' Teil-Bezeichnung Stick
1030132 42 Stirnrad for 1. Gang: iaisaeid s veeve ssesei 1
1030136 43 Biichsai it 1 GANIEE veoremeomamenmmymmermsn 1
1030144 44 Stirntad e 2: GARG: & oo e sk s sn e 1
10 30 140 45 Schiokiallaus .....ov.dosisaiai i rEe R 2
1030156 46 Stofiddmpferflansch ............. e 1
1030112 47 Anlaufscheibe for 1. Gangrad .......... ..o 1
1030151 48 Stirnrad fir 4. Gang ...ooveeiiiiii 1
1030100 49 Sicherungsring for Hauptwelle ... ..........0000 2
1020102 50 Scheibe fir4 Goung wvsisiessssiayidesiie v 1
1030104 51 Anlaufscheibe ... ... ..o 1
1030160 52 Bichse fir Stirnrad 4. Gang ........oovniiviinn 1
1030164 53 Schravbenred « coivevisiE seen i eSS RS 1
10 40 104 54 Anlaufscheibe ... ..o 2
1030 148 — Zahnschgibe d 15  mmmeveisvnorssnmesss s 1
99 34 090 — Sichergmgsring: $05] s supars i il aasaes 1
99 51 461 — Scheibenfeder 46,5 ... i 1
1030 €00 55 Hauptwelle mit Bichse for 2. und 3. Gangrad 1

Kickstarier

1056101 56 Kickstartersegment ... ... ..o 1
1056 104 57 Zahnrad fir Kickstarier «ovssmmsesmsoemmaiyes 1
1056 108 58 Zwischenrad fir Kickstarter ..o i 1
1056112 59 Kickstarterfeder ... ... s, 1
1056116 40 Ciruekedar «onameimemessesvssamss moisire 1
1056120 61 Kickstaorferhebal wivess sonsscomaapanrie s 1
1056 124 62 Keilschraube ..o 1
99 31 065 — Scheibe 8,4 cad. fir Keilschravbe ................ 1
99 34 080 - Sicherungsring 19X . vwisessn b 1
99 22 081 - Sechskantmutter M 8 cad. fir Keilschraube ...... 1

Schaltung

10 66102 63 KeilschraubBe csosvaen svorsuan ot b sme 1
1066126 64 Sperrklinke ... 1
10 66130 65 Druckfeder fir Sperrklinke ............ccooiviunn 1
10 66 134 66 Scheibe fir Schaltwelle ........ ..ot 1
10 66138 67 Abstandsbichse fir Schaltwelle .................. 1

17

R25 10 = Getriehe Tafel 3
Bestell-Nr. B;frd_' Teil-Bezeichnung | stock
10 66 142 68 ROSBIHEIEE  wemonsssimmanmmss e B A 2
10 66 146 69 Stahlfederring i s siniaianian 1
10 66 150 70 RUCREGITEMER oo s wentimmti i b vt st 13 1
1066154 71 Ausgleichscheibe (Stérke nach Bedarf) .......... 2
1066158 72 Anschlagschraube ... ... .. .. .. ...l 2
1066162 73 Biichse i Sehaltgabsl .o esamminmnessnmus e amss 2
10 66166 74 Gchaltgabel «.cvoismumesismamsrrduaia e 2
1066110 75 Schaltwelle fir Hondschaltung .................. 1
1066114 76 Ausgleichscheibe f. Schaltwelle (Dicke nach Bedarf) 2
1066118 78 Handsehalthebel  owivenivimmassivaavas 1
10 66 107 79 FuBlschalthebel ... ... ..o i, 1
10 66 122 80 KellSehrtube ovvvmmemnmmas s m e s s 1
1066178 81 SUMMIREEIS: ooy s e e A 1
9945110 | — | Splint 2X20 ..ottt 1
99 31034 — SEhBIBE 53 Gl covvmmmmrims s i s s i 1
99 31 046 -— Scheibe 6,4 atr. fir Keilschraube ................ 1
99 31 065 — SChEibe Bid .o s n e pss s 2
99 34 060 — SiEherOBASTING V2R wnwwesveanmmmmesmas wson 1
9934120 82 Sicherungsring T8X V2 iviiisissveaisnitvanenass 1
99 22 036 - Sechskantmuiter M5 atr, ... 1
99 22 054 — Sechskantmutter M 6 atr. fir Keilschraube ........ 1
10 66195 83 Zahnsegment mit Raste ...............covenn... 1
10 66199 84 Kurvenscheibe mit Zahnrad ... ... .oo0..., 1
1066190 85 Ankerhebel vollsténdig ............c.ocoiianl, 1
10 66 182 — Innensechskantschravbe .......... ... . 1
10 66 085 — Einsetzbichse it i st S s e s st 1

18




20 -

. Vorderradgabel

| Vorderradbremse

;
Rader
ilenke:

- Bowdenzuge



20 = Vorderradgabel R 25 20 = Vorderradbremse, Rad, Lenker Tafel 4




s g A s
|
Bestell-Nr. ‘ Blj:f' Teil-Bezeichnung | Stick
Vorderradgabel :
2000101 1 Obére MuBEE cucovivmapes i geisis s i1
2000105 2 Klemmschraube unten ...t i1
2000118 — | Druckfeder for Fligelschraube .................. | B
20007128 4 : Sichorongsring: moiosiienss aiesniav e sissi | 2
2002100 5 Lindare: Verkledung o dommmssms sbvmirrsem pabmass v 2
20 54 002 6  Tragfeder fir Solo und Seitenwagen ............ | @
2000 237 7 . Gummidichtung fir VerschluBkappe ............ )
2000 241 8 1 VerschluBKapPe . ...ooeereiieeieiieine 2
2000156 9 Verschlufischraube ..., I2
2054125 10 Federeinspannstick ...........c.oooiriiieiinins {2
2000245 11 . Sicherungsscheibe ...........co.ooiieiiiiiiin.. o
P0GATAM ©  HE | ARSI i e s s 2
2000249 13 | Sechskantmutter «............ccooeiieiiiiiiinnnn 2
2000 253 — | Kopfschraube fir Widerstandsblechbefestigung .. o1
20 00 257 — Gummiring for Widerstandsblechbefestigung ... ! 2
2000 233 — Démpfungsscheibe ... .. | 2
WOZE]  VE | MBI oennsonmmenson b uosbinesmmsnsa s | 2
2000 148 15 | FubEODGEBOEhEE s s SRR ‘ 4
2000151 16 Unterlegring fir Laufbichse .................... | 2
2000159 17 Klemmschraube oben .............coviiiinn.. P2
2000 162 18 Federring fir untere Gabelverkleidung .......... | 2
OO0IEE | V| BamnlEng e e s e e L6
99 48 812 20 Sehielle BBER e airsilenrimtiatm bt s ‘ 2
99 48 455 A Schella URER. wonisedimisaonmmmmn savmssis a9 ! 2
2000178 | — | Gabelfihrungsrohr ........coviiiins cviiinints |1
2000181 22 Untere Mutter fir Fihrungsrohr ................ I 1
2000184 23 SCOUTZRADEE connmmmn v s v sy e s o
2000188 24 Laufring mit Innenschulter ...................... . 2
2000190 25 Laufring mit AuBenschulter ..................o.., . 2
2000193 — Kugelhalter fiir oberes Steverlager .............. | 1
2000196 - Hohlniet fir Widerstandsblech .................. I 3
99 86 250 —_ KiEld mmhilll o cinimmmsmms i sismmst s i | 50
99 36 205 — Zahnscheibe J 84 cvviisvvsvvimsiasiiimanoneie ! 3
9916 590 — Halbrundschraube BM 4x20 atr. fir Schelle | 4
99 45095 - SPIINE 2150w v ami e A e s e i 1
I

19

s 20 VR e 1t 4
oy
Bestell-Nr. Bi::f J Teil-Bezeichnung Stock
97 31 665 —- | SERBIBE TRERIE rorevmm s s R 2
9922026  — | Sechskantmutter M 4 atr. fir Schelle ............ 4
99 22094 = Sechskantmutter M 8x1 atr. 3 .. ....ooeiinn... 3
99 31850 — | Scheibe 16 for Widerstandsblechbefestigung .. .. 1
2000202 26 | Scheinwerferhalter rechts ...................... 1
20 00 204 27 : Scheinwerferhalter links ...........cooiviin... 1
2000 223 28 | Gabelstiick rechis ab Maschine 227407 .......... 1
2000226 29 | Gobelendstick links ............ooiiiiiiii 1
20 00 208 30 | Gabelrohr mit Fthrungshichsen ................ 2
2000212 31 : Gabelfihrung mit Fihrungsrohr ... ... ... ... 1
2000141 32 : Gabelfthrung oben ............ ... ... ... .. 1
2000116 33 l SicherinGskOpPe:  sevwwssisme itunm bumsimmm o 1
20 00 045 34 . Fligelschraube: . woiivmiseniiviis v sives dins 1
2000219 35 | Widerstandsblech mit Ddampfungsscheiben ...... 1
20 00 229 36 Druckplatte mit Flansch ........... ...t 1
20 00 004 - Vorderradgabel vollstéindig bis Maschine 227 406 . 1
' Vorderradbremse
|
2060117 7 1 DrunhBader: o st o bim oo s s i an s 1
20060121 | 38 @ StellSEhratbe .covvmmsssmepmmsss somsmemonesi 1
260126 | 39  Steckachse ab Maschine 227407 .................. 1
2060130 — Bremnsheltim oo i, s s inmmmas s S E o 2
20 60 107 40 Scheibe fir Bremsschlissel .............coouuun. 1
2060134 41 Bremsbackenfeder ............... i, 2
20 60 141 42 Bremskabelhalter ...... ... ... ... . ... 1
2000196 | — Hohlniet fiir Bremsbacken ...................... 14
e T i T R | ————— 1
9931066 | —  Scheibe 8,4 Qlr. ...o..iiiiiiiiiii s 1
99 31 089 ‘ - Schigibe 15 dad. Fr Sleckachss «coqisimessemos sas 1
9921091 | 44 Sechskantmutier BM 10 cad. fior Bremskabelhalter 1
99 22 094 45  Sechskantmutter M 8x 1 atr. fir Bremsschlissel .. 1
9922155 — ,  Mutter M 14%1,5 verchromt fir Steckachse ...... 1
20 60109 I 46 Bremishebel wovanms s R 1
2060100 | 47 ' Bremsbacke mit Belag .........cooviiiiiiiniinn. 2
2060114 | 48 . Vorderradbremshalter .............oiiiiiiiin... 1
20 60106 ‘ 49 i Bremsschllssel  cocesvvmsimsuinsgaarssnningaaii 1
|
20




Vorderradgabel, Vorderradbremse Vorderradgabel, Vorderradbremse
R25 20 = Rader, sli..e.n!uar, Bowdenziige Tafel 4 R25 20 = Rader, Lenker, Bowdenziige Tafel 4

Bestell-Nr. Bhillf' | Teil-Bezeichnung Stiick Bestell-Nr. i‘;{d - Teil-Bezeichnung ] Stijck
| i * |
| |
| Rader 9921056  —  Mutter BM 6 cad. for Kegelschravbe ............ | 2
3 _ 9922053 74 | Sechskantmutter M 6 cad. ..........ooieiiiin |2
4038100 50 f Hcii.eschelbe ................................. 4 99 23 255 75 ' Ny R i 2
BRI 81 BENG. oo s asens o 2 9914020 76 : Sechskantschraube M 8x1x22 verchromt ........ 2
:g ggzl? -4 ’S':j;‘hk;:‘:‘be """"""""""""""""""" Ly 2072003 77 Lenker mit Usenschrauben ...............oo... o
i A 20721 78 | Kupplungshebel vollsténdig .................... i 1
| 40110 . Spe.’d‘e - 4 2072152 — | Gas-Drehgriff mit Bremshebel .................. l 1
4038108 — Brieiche KOEL 5 osmmmumss s aummmm s s s - 36 _‘ :
B B B o osssimssss et tasiases Il 2 | g
4038145 55 1 ABSHNASFING ...ttt 2 . Bowdenziige f
ol s o M i - 072119 — | Endstick fir Kupplungszug «.................... P
WAB B = , Deghel o spe“h‘"‘”kr““z """"""""""" 2 2072121 — | Stellschraube fir Kupplungszug .................. 1
99 34700 56 Si.cherungsrlng BUREEES  sumemmrs e R S 4 2072125 5 Abstiizung TUF RUBBIAGSZE oo sn vueivin s 1
9981 213 57 Rillenlager 6203 ... 2 2072142 St ] SCRBOTIONE | 15 L foctmslotorse s e o e Lo
9982410 58 Sclhrdglager o e WL YWC IS S S 2 2072139 b | Bowdunnipal 1 HOnABOamee ousmes o fersnsins L
4928043 o Nlppell M5 VBRI Conrsomenpanpnrepeses 72 99 22054 i | Sechskantmutter M 6 atr. for Kupplungszug ...... ! 1
jggzgg; . E“: = . T P z 9988320 — | Hilse €25 ........nnin.. v e L Sk 2
adanabe mi remstrommel ........ ... .. ... ... : : :
4038126 | 60 Abstocndsrohr eoe ...................... 2 i S MR (O i s el Al S >
| 2072114 ol Bpwdenzug fiir Kupplong. ... iiviny voivann e e 1
2072136 = — , Bowdenzug fir Handbremse .................... 1
i KR 2072156 - i Bowdenzug fir G‘asreguliérung ................ 1
SIS [ 61 ° Gommiumberlager & .osesosemsssnnsssmessimiame 4 i .
2072199 | 62 Gummischlauch .....oooiiiiii i 2 i '
2072164 63 BDreRgriffkBrper wonas sunissmn v g o s v e i 1
2072163 64 Gleitstein mit Gasdrehgriff ...................... 1
2072101 65 Osenschraube .. ... 2
2072190 ! 66 Deckel fir Gummiunterlage .................... 4
2072197 | 67 LenkergtlENnks: < o senrsansarnas mebsiamts Cuivis 1 ;
2072160 68 Gummigriff rechts ........ ..o oo 1
2072 280 - Kegelschraube fir Bestell-Nr. 2072 111
und Bestell-Nr. 2072152 ... ..., 2
2072109 | 69 Hebel fir Kupplung «..ooooovivrinriininnnnn, 1 ’. .
2072132 | 70 . Hebel fir Handbramse iooccve e s s 1
2072217 | 7N Hebelschraube fir Handbrems- u. Kupplungshebel 2
9936135 | 72 Zahnsehetbd J 84 venmemiiesrssaipiss SRS 2 ’
99 36 205 73 Fahnsehoiba 1 BA Loancuvsissn oo 2 | _
9945115 — | Splint 2R22 . 05 00 00 3 e AR oo e TR 2 :

2 22



30 - J Hinterradantrieb

| Hinterradbremse



R 25 30 = Hinterradantrieb und Hinterradbremse Tafel 5




R 25 30 = Hinterradantrieb und Hinterradbremse Tafel 5
Bestell-Nr. Bhil[rd_' ! Teil-Bezeichnung Stiick
3004105 1 SPEENATING  sowswsnman sy ey v e s o s 1
2060130 —- Bremsbelag o..ie i smmsismidisal smiaihams 2
2060137 - Lagerbolzen fiir Bremsbacken .................. 1
2060107 2 Scheibe for Bremsschlissel ...................... 1
2060134 3 Bremsbackenfeder ........... oo, 2
3004161 4 Steckadhise hINTEN .vowcsven oo s s v oussis 1
30 54 002 5 Tragfeder fur Solo und Seitenwagen ........... 2
3038101 6 Lagerbichse ... ... .. i 1
3038109 7 Abstandsbichse (Soloiibersetzung) .............. 1
3054101 8 Gleithichse v cniinaiemymdi saamminaiae 4
3004168 9 Unterlegscheibe fir Steckachse .................. 1
3004107 9a  Pafischeibe (Dicke nach Bedarf) ................ 1
3004172 10 Ausgleichscheibe (Dicke nach Bedarf) ............ 1
3004176 11 Filzring bis Maschine 227549 ................c... 1
3038125 12 SCRGIBRT . copis s e msmiies s At A R 1
3054105 13 Scheibe (nach Bedarf} ............. L, 2
3054109 14 GIeHIBRT  cn nosmrmamsmm s b 2
3054114 15 Bilz. oniiiomuas s s ms s s e s i st 2
3054118 15 | -Gummipulfer Wnteny sin s sniis s sme s e hisames 2
3054122 17 Gummipuffer oben ......oooveiiieii. 2
3054126 18 FEdereinsponnsitick ssvimamvssmeibon smmresmnss 2
3004164 19 Dichtung fiir Kardangehdusedeckel ........ .. ... 1
3004165 — ' Abstandshilse ................ S U T 1
DRI - W G | s sep e s s 1
SUABTE 91 | Hromshebel iidsvsnsnnensie i s 1
3038178 22 Verschlulglocke ... ... ..o, 1
3038113 — Abstandsring (Seitenwagenibersetzung) .......... 1
3038117 — | Abstandsbuchse (Seitenwagenibersetzung) ...... 1
3038172 23 | Dichtring fir Ritzel ........ .. ... ... 1
3004139 24 | Dichtring fir Radlagerung ......ocovvviiii.n. 1
3004177 — | Filzringkapsel ab Maschine 227550 .............. 1
3004178 Filzring ab Maschine 227550 ..... .............. 1
3038142 25 Mutter mit Kerbverzahnung .................... 1
30 38 144 10 o) Tl A T s 1
3054131 27 i Obere Nerklaidoiif . vovnmvmssmmmmmrns i 2
3038185 28 ; Stofiddmpferflansch ...... .. ...l 1
4038133 29 | Druckschmierkopf 2

23

R 25 30 = Hinterradantrieb und Hinterradbremse Tofel 5
Bestell-Nr. i BILI:!' Teil-Bezeichnung Stiick
3038195 30 i Dichtring fir Gewindering

* wohlweise Bestell-Nr. 3038196 .........cooovvnn. 1
3038170 31 Schutzring fir Kordonwelle ...................... 1
3038182 33 SERBIZHOIEE  w e i e R S 1
3004 210 - Klemmschroube ab Maschine 231126 ............ 1
3004 214 — BUCHER o wk i i i s S e

3038198 34 PafBscheibe fur Ritzel (Dicke nach Bedarf) ........ 1
2000196 — Hohlniet fir Bremsbacken ...................... 14
99 36 205 e Zannscheibe 3B vosmmma s m T ria s 5
9945110 —  Splint 2x20 for Ritzel .................ooooie.l 1
99 31 065 — | Scheibe 84 cad. fir Kardangehdusedeckel ...... 6
99 31 077 35 | Scheike 10,5 cad. fir Klemmschraube

| bis Moschinen-Nr. 231125 ...................... 1

99 85 905 36 | Rollenlager NM 20 C 2 for Ritzel ................ 1
99 81 232 37 Rillenlager 6206 fir Mitnehmerrad .............. 1
99 81 751 38 | Rillenlager 16012 for Mitnchmerrad .............. 1
9982460 39 | Schragloger 3303 fur Ritzel .................... 1
99 03 509 - Stiftschraube M 8x1 %18 cad. (E) f. Kardangehduse 6
9912 475 — Sechskantschraube M 8% 35 atr.

fur Hinterrodfederung unten rechts .............. 1

9912 484 — Sechskantschraube M 8x 40 atr.

fir Hinterradfederung unten links ................ 1
9912536 — Sechskantschraube M 8% 65 atr.
fir Hinterradfederung oben .................... 2

99 22 (82 Sechskantmutter M 8 atr.  .......... ... ... ..., 4

99 22 093 40 Sechskantmuiter M 81 cad.
fir Kardangehdusedeckel ...................... 6

99 22 094 40 Sechskantmutter M 8x1 atr. fir Bremsschlissel .. 1
9922124 41 Sechskantmutter M 10x1 verchr. f. Klemmschraube 1
9922155 42 Sechskantmutter M 14x 1,5 verchr. fir Steckachse . ]
99 60 210 - Kugzlschmierkopf AM 6 fir Kardanwelle ........ 1
9963213 43 Dichtring C 14x18 fir Kardangehduse .......... 2
00 07 104 44 VerschluBschraube fir Kardangehduse .......... 2
00 07 106 44 VerschluBschraube m. 0,1 mm AufmaB im Gewinde n.Bed
3038180 45 BUTRBRIEE  ameiemeaeymee s s w s e 1
3038184 - Anlagering for schmalen Mitnehmer ............ 4
20 60100 46 Bremsbacke mit Belag spdter Bestell-Nr. 20 60102 2

24




R25

30 = Hinterradantrieb und Hinterradbremse Tofel 5

Bestell-Nr. Bl\illrd- Teil-Bezeichnung | Stick
30 38 009 47 Kardanwelle mit Gelenk ............ ... ... ..... 1
3054 140 48 Varkleidung Untem .....cemsnnsinme s smis smisndiing 2
3054150 49 Verkleidung unten ... .. 2
3004103 50 Kardangehduse ohne Deckel .................... 1
3004109 51 Deckel fur KardangehGuse ...................... 1
3004 220 52 G 7ol 11 Ta =T T 1
3060104 53 BremssehlUssel  suvavsaniiisnpeasssiiinisis 1
303519 54 Tellerrad mit Ritzel fur Solomaschine (27 xé Z&hne) 1
3038192 - Tellerrad mit Ritzel fir Seitenwagenmaschine .. .. 1
(36 %7 Zahne)

30 04 005 - Hinterradantrieb fir Solomaschine (ohne Welle) .. 1
30 04 009 Hinterradantrieb {Ur Seitenwagenmaschine

bt WelEl . asis e prmitng . i s

25

40 = Fahrgestell

50
70

]

Il

Schutzblech
Sattel



40 = Fahrgestell Tafel 6
70 = Sattel




40 = Fahrgestell

R25 50 = Schutzblech / 70 = Sattel Tedgt6
Bestell-Nr. Bl;'f' | Teil-Bezeichnung Stick
Rohmen |
4000130 1 Gewindestopfen (nur fir Solo) .................. : 1
2 (nicht mehr lieferbar) Ir
i Kippstinder
4028116 3 ZUGTEHBE oo bnmsmrmucnm sl i s 1
4028 130 4 Distanzrohr mit Aufmafl 0,5 mm ................ 2
9913 478 — Sechskantschraube M 620 atr. fiir Blattfeder . ... 1
9933070 - Federring A b - vusvsms s svsenses wi i ]
40 28 004 5 Y Kippilinder oo T e | 1
4028103 é Blattfeder fir Kippsténder ...................... o]
I
FuBbremsbetitigung '
40 44 003 7 Hebel J0r Fullbremse s e : 1
4044125 8 Rickhalfeder: L . cocommubboensmiompeietins 1
99 40 395 9 Bolzen Hir Bremshebel .. sovnvn s vamimmnsme s 1
40 44133 10 Ring fir Bremszugstange ........................ 1
4044115 | N 3 (35 111311113 1= O R e e 1
4044137 | 12 | Druckfeder .........iiiiiiiii 1
4038 T3 | == | Druckschmieckopt cvimu sonmivgass e 1
4044141 | 13 | Bolzen fur FuBbremshebel ...................... 1
99 36 225 ! == ¢ ZHHASCHSHBE ) TS5  wrsuwememie e s 1
9945115 I SR T v sunms s i s RS 1
PR 65 | = | Schelbe 84 Ol ..vcinsns ommmsmrsnn spras i reens 1
9921617 | — : Sechskantmutter M 10x 1 atr. ...coviviiiniinnn. 1
4044009 | 14 FofiBremshebel: sowsmsmmeunssnsisary 1
4044123 | 15 ' Zugstange mit Gabelkopf ...................... 1
i Kraftstoffleitung .
9988819 . — Kroftstoffschlauch B 11x7 nur Hd. Meter lieferbar
4084114 | —  Sieb fur Kroftstoffhahn ......ooooeovvvinnnn... 1
4084004 | 16 Kraftstoffhahn mit Uberwurfmutter und Sieb ... ... i
4084118 ! — Ehermurtmuther | .l S e s bt i | 1
99 63077 i — BHERtEBY A0S FIEE Ll i i o iy 2

27

R25 50 = Sehurbiech 70 = Sattel Tafel 6
Bild- v ¥ ! i
Bestell-Nr. Kar: Teil-Bezeichnung | Stock
|
. Kraftstoffbehilter
6040110 17 Unterlage fir Plakette ......... ... i 2
40 80160 — Sicherungsring ...t e 1
40 80 181 18 PRERBHE oo v s s s i ey SO s 3o 2
40 80 184 19 Kniekissen rechts und finks ..o civiiviiiiis 2
4080176 — Scharnierstift fir Werkzeugkastendeckel ........ 2
4080172 20 Schlussel fir Werkzeugkasten .................. 2
40 80130 2 Dichtung fir VerschluBBdeckel .................... 1
99 36 205 —_ Zahnscheibe J 84 ... ... ... ... 2
99 31 066 — Scheibe 8,4 atr. fir Kraftstoffbehdlterbefestigung . 2
99 31 665 Scheibe 10,5 atr. fur Absperrschroube ............ 1
9922 094 = Sechskantmutter M 8XT atr. ....ovvvviiiennnnn.. 2
9914 089 — Sechskantschravbe M 8x1x68 atr. .............. 2
4080168 22 Deckel fir Werkzeugkasten .................... 1
40 80 165 23 ADSPBITSCHEOING o aos s s o s s i ms 1
4080126 25 Verschlufldeckel fir Krofistoffbehdlter .......... 1
4080008 NHOHEREIT OB ..ot o mite s tsdims bk St 1
4000129 - Trager fir Kroftstoffbehdlter ..ol 1
Auspuffanlags
4090106 26 Dichtiing:  wissiips o sami s vimiisnam i vl 1
4090110 27 Uberwurfmutter .....ooiviiiiiniiiiiiiennnns 1
4090103 28 . Rohitschiglle supmsammmmmnnmimes i v 1
4090116 29 i sAvspubfroht s B e 1
40 90 004 30 o 13 1031 £ (=] o) £ RS R Y 1
4090 146 - Anbdofelle comessmor s usss e 1 Satz
l Vorderradschutzblech fir Inland
5090101 — I Gummipuffer ... e e 2
e R T LT e — 4
99 22 082 — . SechskaRfmitter M 8. @ ws v s st covwmeass 4
9913628 — | Sechskantschraube M 8x18 atr. ................ 2
9912 475 —  Sechskantschraube M 8X35 atr. ....oovvvennnnn. 2
5090010 — Yorderradschutzbloch:, swsmsmpenmnaiiissaiainming 1
50 90 108 - Schutzblechbigel ... .. ..o, 1
' i
28




80 = Elektrische Ausristung

und Geschwindigkeitsmesser



R25 80 = Elektrische Ausriistung Tafel 7 R 25 gg — _ Flekirische Ausristung Tafel 7
und Geschwindigkeitsmesser

und Geschwindigkeitsmesser

Bestell-Nr. B;l'f' ' Teil-Bezeichnung Stiick
o |
Kabelleitung
8070134 — Kabelklemme fir Schluf3lichtkabel ................ 5
8070138 — Kabelschub ;oo s i 4
8070142 — Gummiring fir SchluBlichtkabel ................ 5
8070139 — Kabalséhuh « iusammssaspmsmpsnmanesmngs 2
40 66 130 - Kaliethand: ...oscmersmmsmmrssss naae b o 8 o 2
8070150 — Kabelhalteschlauch ... ... it 4
8070162 — Gummischlauch 14x300mm  ............cooonnn. 1
8070147 — Kabelschutzschlauch 10x 640 mm  ................ 1
8070148 Kobelschuizschlauch 8x 65
(innerhalb der Lichtmaschine) .................. 1
80-70 114 — \9ny 013} o) 3T ARSI, OSSRy SO 5
8070174 — GURRIRIISE oo sasvm s s iomwsmns e 4
B0 42134 — Regenschulzhovhe oiisisiams s s 2
L. 9979010 - Gummi-Kabelleitung NLH 2x 0,75 mm2x54 iJ ....
(%1520 mm) v. Scheinwerfer zur Steckdose (2adrig)
9979 010 — Gummi-Kabelleitung NLH 230,75 mm2x 5,4 2
(%1080 mm) von Steckdose zum SchluBllicht ......
99 76 485 : Leitung B 1,5 (%260 mm) Cu., schwarz von Batterie
zum Geliriebe (Masse) ..o -E
9976 484 - Leitung A 1,5 (x 810 mm) schwarz-rot vom 5
Scheinwerfer zum Signalhorn ... ... il 'E’
99 76 485 - Leitung B 1,5 {x720 mm) schwarz vom Signalhorn @
I DRIERRABHE ot issmmi bt e Snds sonnesend O : §
99 76 485 Leitung B 1,5 (x 1065 mm) schwarz vom S
Scheinwerfer zum Motorgehduse (Masse} ........ E
99 76 485 e Leitung B 1,5 (% 1460 mm) schwarz von E
Lichtmaschine zur Batterie ............... ... ... §
97 76 484 = Leitung A 1,5 (<1255 mm) schwarz-rot vom
Scheinwerfer zur Lichtmaschine ..................
9976 476 - Leitung A 1,5 (%1255 mm) rot vom Scheinwerfer
zor Eichtmaschine: covvsvvms i onadiensvasas
99 76 477 — Leitung A 1,5 (%1255 mm) blau vom Scheinwerfer
zur Lichtmaschine: -cvcoisnnmmmmnivessaa
80 60102 — ShackdBss . ......oonm s i e R S A 1
80 60106 - Stacker (nidch BEdarf) ..osvimrmmesmmns s s 1
80 60 160 - MassekabelanschluB vollsténdig ................ 1

31



Elektrische Ausriistung

Elektrische Ausriistung

R25 80 = ypd Geschwindigkeitsmesser Tofel 7
T

Bestell-Nr. Brff' Teil-Bezeichnung | Stiick

Batterie, Signalhorn
80 46 004 8 s s 1 Fo oy G S T et 1
9933088 — Federring A8 ............... e B A R 1
9912 430 - Sechskantschraube M 8x22atr. .................. ]
99 22 082 — Sechskantmuiter M8 atr. ..o, 1
80 42 002 9 Batterie 6 V7 Ah ... o s 1

Scheinwerfer Fabrikat Bosch
80 50 005 1 Scheinwerfer mit Abblendschalter

(ohne Geschwindigkeitsmesser, ohne Glihlampe).. 1
9978 006 Glihlampe B 6 V 35/35 W fir Fernlicht .......... 1
9978243 3 Glihlampe H 6 V 2 W fir Standlicht

und Ladekontrolle ......... ...l 2
8048113 - Reserve-Zindschlissel .............iiiviiivinnn 1
80 50 154 4 Scheinwerferglas  ...........o it 1
8050157 — Abdichtring fir Scheinwerferglas ................ 1
80 50 140 - Haltefeder fir Scheinwerferglas ................ é
8050128 5 FEORTEIBE: mumemesidanmm s v s s i S 1
8050181 — Reflektor (Spiegel) coiiesrivsininuaiviniinns v 1
8048175 - Anschlufiplatte mit ZindschloB .................. 1
8048179 — Lampenfassung mit AnschluBlplatte .............. 1
8048117 é Schaltschlissel schwarz ..., 1
8048135 SIEHEBIIHY ouemmmenmmdemens s e SRR s 1
8048181 - Haltebige! fir Lampenfassung .................. 1
8050134 e Druckschelbe: i iiiimer i iamsmmrsmaim s v 2
8050135 — Gummischeibe ... i 4
8050138 - EUMMIMIIE s s i s T 2
9912 436 — Sechskantschraube M 825 verchromt ............ 2
80 48160 7 Abblendschalter mit Signaldruckknopf ............ 1

Scheinwerfer Fabrikat Notek
99 78 006 Glihlampe B 6 V 35/35 W fur Fernlicht .......... 1
9978 243 3 Glihlampe H 6 V 2 W fiir Standlicht

und Ladekontrolle ...uvmevamnn s s 2
80 50152 4 Scheinwearferglas: iy diiviriss foinis e s sy 1

32

R25 80 = und Geschwindigkeitsmesser Tafel 7
Bestell-Nr. B”f' i Teil-Bezeichnung Stiick
8050156 i ! Abdichtung for Scheinwerferglas ................ 1
8050127 5 | FrONMNG «vnvveensnneneenennenennensnnsneenss 1
8050120 — Lampenfassung mit AnschluBplatte .............. 1
8048116 6 | Zindschlussel schwarz ... oo, 1
8048135 2 [ BICRBROIG oo s mom s s e s e S0 R 1
8050134 — Dricksthelbe - ovwervmis S o5 v s 2
8050134 — Gummischeibe ... ... e 4
8050138 — GUITTHGIIE oottt s e s s 2
9900015 e Senkschraube M 410 fir Abblendschalter ...... 2

Geschwindigkeitsmesser
8080115 10 Abdichtungsring ..o 1
9978 270 — | Glthlampe J 6 V 0,6 W fir Tachobeleuchtung . ... 1
8080121 12 | Tachometerwelle couisianesiniiisie snnin vasesi 1
80 80 007 13 | Geschwindigkeitsmesser fir Solomaschine
(Kilometeranzeige) ........covviiiineiininnnnnnnns 1
80 80 008 e | Geschwindigkeitsmesser fir Seitenwagenmaschine
i (Kilometeranzeige) wahlweise Best.-Nr. 8080011 .. 1
80 80 009 - | Geschwindigkeitsmesser fir Seitenwagenmaschine
| (Meilenanzeige) .......oovviiiiinniineiinnnnns, 1
l
. SchluBleuchte
9936110 —- ! Zahnscheibe J 53 ... i 2
9916610 — ,' Halbrundschraube M 5x8 atr. .................. 2
99 22 036 — | Sechskantmutter M5 atr. ...oooviiiiiii . 2
9978330 14 | Glohlampe L6 VEW oioviieineiiiniiennninnn.. 1
8054101 15 SchluBleuchte mit Kennzeichenbeleuchtung
{obne ‘Gloklampe) v vvmaiimivmerrsos s 1
Zindanlage
8002108 e Sechskantschraube fir Ankerbefestigung ........ 1
8070122 16 Gummitille for 4 Lichtkabel .................... 1
8002100 — ATKBE  ssssmmerrme b e S e 1
80 30 000 — Zundspule ... 1
80 30 004 — Unterbrecher vollsténdig ..............coovnenn.. 1




R25 90 = Sonderausstattung Tafel 8

90 = Sonderausstattung




R25 90 = Sonderausstattung Tafel 8

Bestell-Nr. Bhi'[rd‘ | Teil-Bezeichnung . Stuck
Werkzeug
9090103 21 Dorn fiir Steckachse ..........ovvviviniiiinnnn 1
9090116 22 Maulschlissel 12x14 SW ..oooviiiiiiiienn, 1
9090107 23 | Maulschliossel 810 SW ......ooviiiiiiiiiiin, 1
9090145 24 | Schraubenzigher ...........cooiviiiiiiiiiiiiins 1
9090150 25 | Schraubenschlussel (vorstallbar) cox v vvms v i s s 1
9090119 26 Maulschlissel 14x17 SW . ......ooiiiiianinn, 1
9090125 27 Stockschltissel 218222 8W vaoos summs s s o ies 1
20 90 100 28 Werkzeugtdsche [leer) wuswmnnbosnsmasissmimma v 1
9090170 29 Schlauch zur Luftpumpe ... 1
9090122 30 Mavlschlissel 19%22 SW  .ovinsimmmimanesnnnes 1
9090133 3 Montersisan. coesa e mmm s smsmumsiss o v 2
9090127 32 Steckschlissel 1019 SW ... oo 1
9090 140 33 Schlissel fir Vergaser .......coveveeireninenninn 1
9090135 34 KombindHonSZONge: oot v v smm e awsms 1
90 90 070 35 Luftpumpe mit Schlauch .......... ..o, 1
90 90 162 36 FHEKZOUG ws vvivmmssms wrpas s smmss subasmmms 1
90 90 004 — Tasche mit Werkzeug (ohne Flickzeug u. Luftpumpe) 1
90 16 005 37 Lenkerschlo3 mit zwei Schlisseln ................ 1
9090112 - Maulschlissel 911 SW ... .oooiiiiiiiinn 1
SeitenwagenanschluBteile

9020101 — Kogelkopf oban w.cvevinwmmrmss e vam s s 1
9020102 — Kugelkopt Vorm . .olviiviimeimnsisdsieia sy 1
9020103 — Sicherungsblech zum Kugelkopf vorn ............ 1
9020108 - Schelld fir Rahmen: ..occwniivisie s 1
9020112 — Verbindungssiick: ool GssriisiTmivennsmm 1
99 36 205 — Zahnscheibe J B4 ...oovnniiiiiiiiiiiirniienn, 3
99 33 087 - SEhETBE R 8 o s R S AT SR 2
9912430 — Sechskantschraube M 8x22 atr. ..........oovninn 3
9912 445 — Sechskantschraube M 8x28 atr. ..............00u 2
9912082 — Sechskantmutter M B atr. ...t 5
9020144 — Schelle mehty v seiemsRGEE S 1
9920114 — SeitenwagenanschluBteile (4-Punktaufhdngung) .. |1 Safﬁ

R25 90 = Sonderausstattung Tafel 8
Bestell-Nr. Bh'ff Teil-Bezeichnung | Stiick
Soziussitz und FuBrasten

9034015 - Soziusschwingsattel Fabrikat Pagusa ............ 1
40 34150 — FuBiraste links und rechts ...........oooviiiinnn.. 2
4034107 — FUBRGSIEDUIMT .« it oy s e was sy 2
9933120 — Federring A 12 ... ittt 2
9922145 — Sechiskantimutter M A2ETE wuwsvrsmensiaos s 2
9914 615 — Sechskantschraube M 12x1,5x 35atr. ............ )
2034115 —  Soziussitzkissen mit Befestigungsteilen ............ 1
80 40 001 — | Handleuchte mit Kabel ... ... ... ... 1
9978 220 — | Glihlampe G 6 V 5 W fir Handleuchfe .......... 1
90 90 165 — . Dichtungssatz for Motor, Getriebe,

! Hinterradantrieb und Vorderradgabel ............ 1

|

|

é

i

|

i

|

|

|

l

34




